

**Uczestnicy postępowania
nr RU/DW/58/11**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej równowartość kwoty 193 000 € na dostawę artykułów papierniczych i biurowych (numer postępowania: RU/DW/58/11).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.: Dotyczy poz. 1 – papier HP jest aktualnie niedostępny, czy Zamawiający dopuszcza zamiennik o tych samych parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowany papier był zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2.: Dotyczy poz. 2 - czy Zamawiający dopuszcza papier niepowlekany?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowany papier był zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3.: Dotyczy poz. 15 – Czy Zamawiający dopuszcza papier szary pastelowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby papier szary był intensywny.

Pytanie 4: Dotyczy poz. 11 – Czy Zamawiający dopuszcza papier Poljet A4 80g/m² o białości I66CIE, gładkości 160±50, nieprzeźroczystość 94+2/-1?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowany papier był zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty

mgr Ewa Słowik

.....
Zastępca Przewodniczącego
Komisji Przetargowej